2025 年 7月吉日

お取引先様各位

ホームエクスプレス構造設計株式会社

TEL 03-6636-6270

FAX 03-6636-6271

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 休業期間

   2025 年 8 月 9 日(土)～ 2025 年 8 月 17 日(日)

■ 納品に関して

2025 年 8月 8日（金）にご依頼を頂きました物件に関しましては、

2025 年 8月 18 日（月）より順次、納品させていただきます。

以上